
90028 .492019 .2534 .4902 .22078

���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

�����������	
�������������������	�
������� !��" �#$��%

&'�"�("��)��'���������*�������'+�������" ,������-.'�������������/�0������'+��1�������'2�0+�3�'�-�-��'�����4��2�����52���,���'������'�2������'+�-��+�������
��+�����$6��77!��"8�����8!� !��"8,��-��+����-��+��9'���'2�'�:;�'�0��+���'����<������"�=>������"?����@��)�����������������0�+�����>=�>�����7"����-����������>,
�/���+�������0�''���������.���.��" !"*?,�2�������A���'�2�0���-��+�'����+�3�'����������������� !��" =���@�+�(���@�+�(����������+B��0��.�54��'�:������-�+����
���0��'�-��2���0�A��)��#�������2�%,��+�3C'����$�'+�-���������'+�������:�'==������������������$�''����D���0���-��+����-��+��9'���'2�'�:;�'�0��+���'�������+��,
��3���������'�2�2�'+�'��0�����'=�5���.'���-�'���������/�'��������0�'�2���0��''�/�0�:�����'���0�+��+�'����+�3�-��+����'����0�'��/�+���'=

�������
�����	����6�5��5�5�������5��<
�����	����������������6�5��5�5�������5��<,�E5���	5<�
�<�<�$�,�<5�6��5�77�
E,�
�E��	E�����7��
E,�
���F�5�
5,��	�����<G5$�$	E�<�$
�����������	������	����.
���	���	�	������������ � !�����
���	���	�	�����"���������������#��	������
$%���	������"�=��� &�	�������������	��������0�+��>�,�����
'�������	������(��,�8�� )	�%�����50��+����G�����+���

���	���������5��5
��	$��	F�	���5�<��5*��������+������������H�",>��������,%���	��������"�=����������-.*..�&/�=

0	��1�	�

��������2�3&����/��4��������5

������� ��+�0�2��-���'+���+�-��'��-2�'�'�����I�����0������',�0�-�'��'��'2�0+�3�'�2�2�'+�'=
#5'�2�2�'+�'�0�-�J����/��+��/��-���'0��''�/�0���'�2����2������%

�/�67��8 8�������
����
"�7���

���������
"�7���7�44�

$%���	���� '����&�	�9 '����3����
����70��
���	���

�7=���=��"!���". > 5����	���5
	��������	6��$
F��6�$

$�- $�- "�=��� �H��,���� �H���=���,���� �*!�8!��" 
� ("*(�>

"������E�I2��
8���	�������E�I2�����2��'
"����7�'��������0�+��0�-�>���
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<,�E5���	5<�
�<�<�$�,�<5�6��5�77�
E,�
�E��	E�����7��
E,�
���F�5�
5,��	�����<G5$
$	E�<�$

"�=* 8=>*7!���".8� <5����
�E��
	����F5K5��<��5 $�- $�- "�=��� �H��,�>�� �H���=>��,���� �"!�8!��" 
"�(7*(�?

"�������5
��5��5
�
8���	�����������<�	�����
�E�����5��<��	��	
"����7�'�������5
����
�E�>�����
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=�.�$	5$6�.��7"�*�=�E5�
5(��5
��5��5
�=����
��L�
	5(��5
	��5<=

�*=>7 = ?8!���".�� 
�5<F���5����	$�6��
5<M�$��	��<	 $�- $�- "�=��� �H��,�>�� �H���=>��,���� �7!�8!��" 
"?(�"(7>

"������F5	N�
8���	�������F5	N�
"����7�'������6�5��5�5��
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<,�E5���	5<�
�<�<�$�,�<5�6��5�77�
E,�
�E��	E�����7��
E,�
���F�5�
5,��	�����<G5$
$	E�<�$

" =7�8=� �!���".8* 
��E5���O���$$����$�5���5���
$��M	
�$������5�$��������E

$�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� ">!�8!��" 
">(�8(>?

"������$�����
8���	�������$�����
"����7�'������$�����
�����	��������+������4�:���4��������6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,�������'�:��,��'��+����
�-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=

��=8>7= "8!���". � E=�=�
�E��
	�,�6����
	5E������
$��M	
�$��	��<	

$�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� �"!�8!��" 
"?(� (7>

"�������5��
8���	��������5��
"����7�'������E5O�	E
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<,�E5���	5<�
�<�<�$�,�<5�6��5�77�
E,�
�E��	E�����7��
E,�
���F�5�
5,��	�����<G5$
$	E�<�$

�"=>�"=*�7!���".�7 �5��5
��	$��	F�	���5�<��5 $�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� �7!�8!��" 
""(7 (��

"�������5
�5�5
�����$	E	<5�
8���	��������5
��5��5
�����$	E	<5�
"����7�'������6�5��5�5��
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=�.�$	5$6�.��7"�*�=�M�������������2�'+��.� �����'�.���A�������+����	-����+��.
M�����������6���+���.����EP��-��"��E�'�'�$��F�-�50����0�������<���������-��������
�����I0�''�3�����
��/�-������+�:����������0��+��.�E�0���5
��5
�5
�����$	E	<5�=�����+�������0��Q�0�����0�����.�����'��'�
�'+�'��R���0��P��'������:�������=

""=�??=*�7!���".�" E�<�
�E��
	����$��M	
��<��5 $�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� �7!�8!��" 
">(77(��

"������M	��
8���	�������M	��F�<<
"����7�'������E5���	5<�
�<�<�$�,�<5�6��5�77�
E,�
�E��	E�����7�
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<,�E5���	5<�
�<�<�$�,�<5�6��5�77�
E,�
�E��	E�����7��
E,�
���F�5�
5,��	�����<G5$
$	E�<�$

�*= "�= �8!���"." ��F�	<G5����
�E��
	5<�.��	��<	 $�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� �7!�8!��" 
"*(��(>>

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

1 of 4 27/08/2019 14:16



"��������FFS
8���	�������	��5	5<
"����7�'������5���O	E5���77O7�
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�� �����5��<�. �E5���	5<�
�<�<�$�,�
���F�5�
5,�E��	���,�5���O	E5�5E����,�7�O7�
E,�F�5
5F$��TN�,�	$��������	E����K5$,�E5
	�,��5
����
�E�>����	�5��$

8�=77�= 7?!���". � ���K��
�E��
	5<�<��5 $�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� �7!�8!��" 
"*(78(�8

"������E�I�-
8���	�������E�I�-
"����7�'������E�I�-
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=�.�$	5$6�.��7"�*�

�"=?*�=�7�!���".*> �<5$M	M��.��	$��	F�	���5���
5��	6�$��E�6��5<��	��<	

$�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� �*!�8!��" 
"�(>"("*

"��������66
8���	���������66
"����7�'�������
�
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=�.�$	5$6�.��7"�*�

7�=7"8=�7*!���".8 5���$�
�E��
	����$��M	
�$
65$�����E	5�<��5

$�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� �*!�8!��" 
""(�*("�

"������
�U����<
8���	�������
�U����<
"����7�'�������

�����	��������+������4�:���4��������6������2�����2�2���.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-��������2�I�-���-��+�,�7�I77,����
��'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=�.�$	5$6�.��7"�*�

�?=?7?=7 ?!���".>> ����E5	$���6��G5�	5�<��5 $�- $�- "�=��� �H��,�8�� �H���=8��,���� �*!�8!��" 
""(��(7 

"������-�0�+
8���	�������-�'0�+
"����7�'������/��)����2��
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%

�>=� "=>�"!���".7� �S�F���G�<	��
�E��
	5<�<��5 $�- $�- "�=��� �H�7,*��� �H�7*=���,���� �*!�8!��" 
� (�?(7 

"������$��+�2��
8���	�������$��+)�
"����7�'������6������2��/��)��'�-2��'
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'

��=7**=7� !���".�7 �	
VM5<<��
�E��
	������5��	$�<��5 $�- $�- "�=��� �H�7,8?�� �H�78=?��,���� ">!�8!��" 
">(7?(7 

"�������
��5��	$
8���	��������
��5��	$�
�E��
	������5��	$�<��5
"����7�'�������5
���
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=�.�$	5$6�.��7"�*�

�8=?" =>"8!���".�? 
G5�<�	�F��	 $�- $�- "�=��� �H�>,���� �H�>�=���,���� �*!�8!��" 
"7("8(">

"���������W
8���	����������W
"����7�'�������������2�
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=�.�$	5$6�.��7"�*�

"�=8""=�8?!���".?" E�<�	$�<�
�E��
	�����	$��	F�	
5�
<��5

$�- $�- "�=��� �H�"�,���� �H�"��=���,���� �7!�8!��" 
">(>?("*

"������M�22
8���	�������M�22
"����7�'������6������2�
�����	��������+������4�:���4��������6�5��5�5�������5��<�.�6������2�����2�2��,�-�+�����0�����'�,�0�����0�,�-������,��2�I�-���-��+�,�7�I7�0-,
������'�:��,��'��+������-2��A�',�-�0��,�2�0�+��0�-�>��#0��4���+�%��������'=�.�$	5$6�.��7"�*�

5������#��'(����0�'�0�-�J����/��+��/��-��I0��P��'�2����2������%

'������5���� �/�67��8 ����70������	���

�H�"�,���� "�=8""=�8?!���".?" �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H�>,���� �8=?" =>"8!���".�? �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H�7,8?�� ��=7**=7� !���".�7 �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H�7,*��� �>=� "=>�"!���".7� �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� �*= "�= �8!���"." �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� 7�=7"8=�7*!���".8 �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� " =7�8=� �!���".8* �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� ""=�??=*�7!���".�" �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� �"=>�"=*�7!���".�7 �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� 8�=77�= 7?!���". � �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� �"=?*�=�7�!���".*> �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�8�� �?=?7?=7 ?!���".>> �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�>�� "�=* 8=>*7!���".8� �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,�>�� �*=>7 = ?8!���".�� �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H��,���� �7=���=��"!���". > �*!�8!��" �"�("�(�?(?�7

�H�",  �� "�=* 8=>*7!���".8� �*!�8!��" �"�(">(>�(8 ?

�H�", 8�� " =7�8=� �!���".8* �*!�8!��" �"�("*(�*(��?

�H�", ?�� "�=* 8=>*7!���".8� �*!�8!��" �"�("?(��(>��

�H�", *�� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�("?("�(">�

�H�", >�� "�=* 8=>*7!���".8� �*!�8!��" �"�("?(�?(� 7

�H�", ��� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�("?(7�(">7

�H�", 7�� "�=* 8=>*7!���".8� �*!�8!��" �"�(" ("�( >?

�H�", ��� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(" ("�("�?

�H�", >�� �"=>�"=*�7!���".�7 �*!�8!��" �"�(" (77(*�?

�H�", "�� "�=* 8=>*7!���".8� �*!�8!��" �"�(" (7�(  �

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

2 of 4 27/08/2019 14:16



�H�", ��� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(" (78(�>7

�H�",8 �� "�=* 8=>*7!���".8� �*!�8!��" �"�(��(7�(7>7

�H�",88�� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(��(77(���

�H�",8 �� �?=?7?=7 ?!���".>> �*!�8!��" �"�(��(7�("�7

�H�",8?�� �?=?7?=7 ?!���".>> �*!�8!��" �"�(��(>?(> �

�H�",8*�� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(�"(��(*��

�H�",8>�� �?=?7?=7 ?!���".>> �*!�8!��" �"�(�"(�"(>*�

�H�",8��� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(�"(��(?>�

�H�",87�� �?=?7?=7 ?!���".>> �*!�8!��" �"�(�"(>�(*?7

�H�",8��� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(�"(>7(87�

�H��,�"�� �"=?*�=�7�!���".*> �*!�8!��" �"�(�"(>>(�7?

�H�",8"�� �?=?7?=7 ?!���".>> �*!�8!��" �"�(��(""(*�?

�H�",8��� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(��("�(??�

�H�",8"�� �"=>�"=*�7!���".�7 �*!�8!��" �"�(��(">(7��

�H�",?8�� �8=?" =>"8!���".�? �*!�8!��" �"�(��(��( ��

�H�",??�� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(��(�?("�7

�H�",?>�� �"=>�"=*�7!���".�7 �*!�8!��" �"�(��(>?(*�7

�H�",?��� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(�>(�?(>*7

�H�",?"�� �8=?" =>"8!���".�? �*!�8!��" �"�(�>(""(*>?

�H�",*8�� �"=>�"=*�7!���".�7 �*!�8!��" �"�(�>(�7(7*�

�H�",*?�� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(�>(�?(*"�

�H�",**�� �8=?" =>"8!���".�? �*!�8!��" �"�(�>(77(�7?

�H�",*��� �"=>�"=*�7!���".�7 �*!�8!��" �"�(�>(�7(?*?

�H�",*"�� ��=8>7= "8!���". � �*!�8!��" �"�(�>(�?(87�

�H�",*��� ��=7**=7� !���".�7 �*!�8!��" �"�(�>(>?(>��

�H�",*��� �8=?" =>"8!���".�? �*!�8!��" �"�(�>(> ("7�

�H�",>8�� �"=>�"=*�7!���".�7 �*!�8!��" �"�(�*(�?( "�

�H�",8 �� " =7�8=� �!���".8* �*!�8!��" �"�(�*("�(>7?

�H�",>?�� ��=7**=7� !���".�7 �*!�8!��" �"�(�*("?(?8?

�H�",>*�� �8=?" =>"8!���".�? �*!�8!��" �"�(�*(�7( �?

�H�",>��� �"=>�"=*�7!���".�7 �*!�8!��" �"�(�*(� ( �7

�H�",>>�� ��=7**=7� !���".�7 �*!�8!��" �"�(�*(7 (877

�H��,���� �>=� "=>�"!���".7� �*!�8!��" �"�(�?(�?(8>7

�H��,7 �� "�=8""=�8?!���".?" �*!�8!��" �"�(�?(��(?"7

�H�",8��� �*= "�= �8!���"." �*!�8!��" �"�(�8(7�(8?7

�H�",8*�� "�=* 8=>*7!���".8� �*!�8!��" �"�(� (�7(�*?

�H��,�?�� 8�=77�= 7?!���". � �*!�8!��" �"�(�7("*( ��

/���;	�������������������������"�7����������	���

�<�����������

�<��� ���� 4����<��=��

5��+�
�*!�8!��" 
"�(">(�*

	+�-����+�=

	-��Q�0��������0��-��+�
�*!�8!��" 
"�(">(>*

F�+�����-����+�=���+�!)����-��Q�0��(��*!�8!��" �"�(�>(>*=

��0����
�*!�8!��" 
"�(>�(�8

	+�-���0����

5��+������2�A�����
��3�0�:���.
5��I�

�*!�8!��" 
">(�?(> 


��3�0����2�����3���������I����/���0�����5��5
��	$��	F�	���5�<��5,�
���!
��(��"=>�"=*�7!���".�7=

��0��-��+�����2�A�����
��3�0�:��
.�5��I�

�*!�8!��" 
">(""(77

��0�������2�A�����
��3�0�:������5��I��2����/���0�����5��5
��	$��	F�	���5�<��5,�
���!
��(
�"=>�"=*�7!���".�7=

50��+�
�?!�8!��" 
"7(7?(>�

50��+������3���������2�2�'+�=�����0���(��5��5
��	$��	F�	���5�<��5,�
���!
��(��"=>�"=*�7!���".�7,
2����-��)�����0������H�",>���=

G�����+���
�?!�8!��" 
"7(7?(>?

G�����+�:����-���2�����2�2�'+�'=�����0���(��5��5
��	$��	F�	���5�<��5�.�
���!
��(
�"=>�"=*�7!���".�7

/���;	�����	�����=���������%���������	���

��������"��������

���� "�������

������� �*!�8!��" �"�("�(�? F���+���X�$'=�<�0�+��+�'=�M�-�'�����A������R��'��2���-������'�2�2�'+�',����-�'����������0��-�'����+�2��������0�'=

������� �*!�8!��" �"�(">(� $'=���0�+��+�',�������2Y'���0��-��+������+�2��������0�',�/�3���-�+��3���'�'+�-��
�-2�'��+,���2�2�'+�
�+����A���,���2�����)�,�0��/�-���+�-������5��I��	,�������'+��
�-�0�������
��+�+��$�0���,����2�A�������)��',

0��/�-�����+��=

$�'+�-� �*!�8!��" �"�(">(>* �#'%�	+�-#�'%�"��'+R#��%��-��-��Q�0����+C�"�(�>�����*!�8!��" ,��2Y'��''����+�R#��%������0��-��+������+Y��=

$�'+�-� �*!�8!��" �"�(>�(7� $'=�����0����',�+���'��'��+��'��'+�����0����'=�$�R����0�������/�'������0��+�:�����'�2�2�'+�'=���3���0�-2��)�
�+�3C'����0��'��+��Z50�-2��)���0��+�:��!)�����+�:��!��-�''���������Z

������� �*!�8!��" �">(�?(�* $=���0�+��+�,�/�3���-�+��3���'�'+�-��
�-2�'��+,���2�2�'+���+����A���,���2�����)�,�0��/�-���+�-������5��I��	,
2����������A����2�:��2����H�,��,�������'+��
�-�0�������
��+�+��$�0���,����2�A�������)��',�0��/�-�����+��=

$�'+�-� �*!�8!��" �">(�?(> $��)��/���0�����5��5
��	$��	F�	���5�<��5,�
���!
��(��"=>�"=*�7!���".�7,�'���0�+������3���������I���/���+�
���P+�-�"=

$�'+�-� �*!�8!��" �">(""(77 $��)���������,���/���0�����5��5
��	$��	F�	���5�<��5,�
���!
��(��"=>�"=*�7!���".�7,���3���������I��2����
P+�-�"=

������� �*!�8!��" �"*(�7(�? F���+���X�$'=���0�+��+�'=�5�'�''���'�R�����+����������?!�8!��" �9'�"7(7�=�#G����	�����F�5$[<	5%�2��
2�''����-��+�=

������� �?!�8!��" �"7(7?(7> F���+���X�$'=�<�0�+��+�'=�M�-�'�2�''�����0�-���0�+�-����0�+�+Y��=

$�'+�-� �?!�8!��" �"7(7?(>? $'=�����0����',��'+R����+����2�A��2������'+�������+��:�������0�'�'�2����'��+��'!��2�'����'�+��:�����
\�0��+����)�����+���\����\0��0����������0��+�:��\=

������� �?!�8!��" �"7(78("> ������/�-������2�A��/�����2������'+�������+��:�������0�'�'(��?!�8!��" �9'�"�(��(��=

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

3 of 4 27/08/2019 14:16



������� �?!�8!��" �"7(78(>8 ����/��'����0���'+������'�3�,���'�+�-�'������0�+���������?=8 �!"7,��'���0�+��+�'�2��������3���2���.-���(
��0�+�]+/�=@�'=�,��+C�9'�"�(�������?.�8." ,���2�2�'+������0�-��+�'�0�-�2�:�����A�������3����2�2�'+��2���

��0�+��+��-��)��0��''�/�0���=

������� �?!�8!��" �"�(�7(�* M�'�������0���'+������'�3�,��''��+��4�������)��3��-���/�'+�:�������-2�'����+��''����������:������2�:�,���
3����2�2�'+��2������0�+��+��-��)��0��''�/�0���=

�<������������

�<��� ����70�� 4����<��=��

5��+��������A� �?!�8!��" �"7(7?(>? 5��+������2�A��2�����+��:�������0�'�

	�/�-������0)�-��+����
��A�

�?!�8!��" �"7(78("> ��0)�-��+�����2�A��2������'+�������+��:�������0�'�(��?!�8!��" �9'�"�(��(��=

52Y'���0��-��+�����$�''����D���0�,��'���0�+��+�'�-��)��'�0��''�/�0���'�/��-���0�����'�3��0����'���'��'2�0+�3�'��+��'=�������3����������'��+�������$�''����D���0���
/���0��0��������2�A���0�'���0��/�-��2�0���A�����+�����*,������0�+��>�>�!���>=������-��'�)�3���������0���,�/�����0�������'�''���9'�"�(�7�)��'���������?���
���'+�������" ,�0�@���+��/�����3�������''������2���������������4��2�����52���=

��5�
	$
��<�	$���5���
�����	��4�	�	��

��$�<5����	�5$�
5���$�
�,%	��������	

'����

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/AtaEletronico.asp?co_no_uasg=...

4 of 4 27/08/2019 14:16



����������	�
���

���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

��������	�
��������������� !��" #$��%

������������������������

�������� !"����# !�&��'��'
��	$��	(�	���'�)��'
$
�% ��&��'�� ��()(��(��������%��
� *+)�
()(� ,)	�����
-�� ,)	���.	�/)	

" *�'��'�'�������'��) ��+�,��-�.����� "���� �/�".-��� �/�"-0���.����
0)��)1��'
�'�'
�����$	1	)'�
�)/��)�
�1��'
��'��'
�����$	1	)'�
0�(�	��"�,��&��1�*�'��'�'��
��&��'�����
)	2)()�(���/3�
���4��
)(�1�*�'��'�'�������'��)�&�*������2�����2�2��.�3�,�����+�����4�.�+�����+�.�3������.��2�5�3���3��,�.�6�56�+3.�������4�7��.��4��,����
�32��8�4.�3�+��.�2�+�,��+�3�-��#+��9���,�%��������40�&�$	'$*�&��6"�:�0�;�������������2�4,��&� �����4�&���8�������,����	3����,��&�;�����������*���,���&����1<��3��"��1�4�4�$�
(�3�'+����+�������)���������3��������
�����5+�44�=�����
��>�3������,�7����������+��,��&�1�+���'
��'��'
�����$	1	)'�0�����,�������+��?�+�����+�����&�����4��4�
�4,�4��@
��+��<��4������7�������0

��
)	�(���������(��1 �5�������6����

,)	���.	�/)	�()��
)1 �5�������6����

,�	
)�

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/FornecedorResultado.asp?prgco...

1 of 1 27/08/2019 14:18



���������	
	��	�
�����������������������

������������������������������������

�����������	
���������������������������

������� !��" �#$��%

&'�"�(�)�*��'���������+�������',�������" -��./'������'�������'��,�������������������� !��" -��0���,�������1�''���������2���2��" !"3+-���.������-�$#�%
��4�
	$
��5�	$���4���-�4����	
4���'���1�,��,�'�6��1����'��'��'.�1,�6�'��,��'-�1��0�7������1�������8�������'��,�������4�9���1�:��;

<<�=$(�	,��'�1�7��1�'�'�'������9���1���'�.����4�,�������1�7.�,��,����1��',�������,�7�����9����7��,�;

���
���������	
������

�������

�����������>�4��4�4�������4��5
�����������������������>�4��4�4�������4��5-�?4���	45�
�5�5�$�-�54�>��4�))�
?-�
�?��	?�����)��
?-�
���=�4�
4-��	�����5@4$�$	?�5�$
����������������������2
����� ���������������!�!"�����
����� �������#��������������$��������
%
��������"�;��� &�������������������������1�,��A�-�����
'��������������(��-�B�� )��
�����4�9���1���

��	
�����������4��4
��	$��	=�	���4�5��4�*���������+������������C�"-A�������,
����������"�;����������-.*..�&/�;

�0�������������

�0���� �� 1 ���0�2��

4�9���1���
�+!�B!��" 
"�(�)(�"

4�9���1�:����7���.�����.�.�',�;�����1���(��4��4
��	$��	=�	���4�5��4-�
���!
��(��";A�";3�)!���"2�)-�?��*�����1�(��C
"-A���

3���������
�����

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=802822...

1 of 1 27/08/2019 14:19



10/09/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=802822&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Federal

 Tribunal Regional Federal da 2ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00049/2019 (SRP)

  
Às 11:52 horas do dia 10 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr. MARIA LUCIA PEDROSO DE LIMA RAPOSO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº TRF2-EOF-2019/167, Pregão nº
00049/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL
Descrição Complementar: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 30 CM, COR
BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Pacote 50,00 UN
Valor estimado: R$ 2,0800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DANJAC DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5000 e a quantidade de 10.000 Pacote 50,00
UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/08/2019
14:03:41 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANJAC DISTRIBUIDORA

LTDA, CNPJ/CPF: 01.521.643/0001-43, Melhor lance: R$ 1,5000

Homologado 10/09/2019
11:52:11

MARIA LUCIA PEDROSO
DE LIMA RAPOSO

 
 

Fim do documento

T
R

F
2C

A
P

20
19

20
96

5

Autenticado com senha por ELINDSON ELIEL CRUZ MENDES DA SILVA.
Documento Nº: 2630164-8686 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action


	TRF2-CAP-2019/20965

